Муниципальное образование городское поселение Кондинское
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНДИНСКОЕ

Четвертый созыв

(2018 – 2023 гг.)
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 23
заседания Совета депутатов городского поселения Кондинское
от 05 августа 2020 года

	Советская ул., д.11, пгт. Кондинское

Кабинет главы поселения
	начало в 16.00 часов

Установленное число депутатов – 10

Присутствующие:

	1.
	Баннов Дмитрий Андреевич
	– депутат по избирательному округу № 1,

	2.
	Захарова Анна Александровна
	– депутат по избирательному округу № 2,

	3.
	Кузнецов Михаил Александрович
	– депутат по избирательному округу № 3,

	4.
	Мотышев Михаил Владимирович
	– депутат по избирательному округу № 4,

	5.
	Баженова Татьяна Александровна
	– депутат по избирательному округу № 6,

	6.
	Устинов Иван  Владимирович
	– депутат по избирательному округу № 7,

	7.
	Мазеин Константин Анатольевич
	– депутат по избирательному округу № 8,

	8.
	Оленев Александр Сергеевич
	– депутат по избирательному округу № 9,

	9.
	Лукашеня Владимир Алексеевич
	– депутат по избирательному округу № 10

Приглашенные:

	1.
	Дерябин Сергей Александрович
	– глава городского поселения Кондинское;

	2.
	Копыльцов Сергей Юрьевич
	– заместитель главы администрации городского поселения Кондинское

Повестка заседания:

1. О поддержке кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации

Слушали: О поддержке кандидатуры для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации
	 Докладывал:
	Копыльцов Сергей Юрьевич, заместитель главы городского поселения Кондинское.

Поступило предложение поддержать кандидатуру, для наделения полномочиями члена Совета Федерации Федерального Собрания Российской Федерации Важенина Юрия Ивановича.

Решение принимается большинством от установленной численности  депутатов.

Голосовали за предложенный проект решения в целом: за – 9, против – 0, воздержались – 0.

Приняли единогласно.

Решили: принять предложенный проект решения в целом (решение прилагается).

Заседание объявляется закрытым.

Председатель Совета депутатов

В.А.Лукашеня
Протокол вела:
Исполняющий обязанности начальника организационного отдела администрации городского поселения Кондинское О.В.Баннова